РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О повышении должностных окладов муниципальных

служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Треневское сельское поселение»

         Принято

Собранием депутатов                                                                 29 декабря 2017 года
На основании Указа Президента Российской Федерации от 12.12.2017 г. № 594 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной службы», в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 7 Областного закона от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Треневского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Повысить с 1 января 2018 г. в 1,04 раза должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Треневское сельское поселение».
2. Установить, что при повышении окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Треневское сельское поселение», предусмотренном пунктом 1 настоящего решения, размеры месячных окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
4. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Треневского сельского поселения И.П. Гаплевскую.
Председатель Собрания депутатов-

глава Треневского сельского поселения                                       В.Ф. Гончаров
п. Долотинка
29.12.2017 год
№ 67